+**συ-στασιαστής**, οῦ, δ *una cum aliis*

seditionis socius Mr. 15,7 r. [FlJ. 14, 2, 1]¹

×**συστατικός** 3. (συνίστημι I 1) *ad commendandum idoneus, commendaticius; ἐπιστολαὶ σ. litterae commendaticiae*, sc. quales alicui dari solent, qui ad alienos proficiscitur, quibus nondum satis notus est, 2 C. 3,1, in t. r. bis. [Aristot. Epict. al.; substantive συστατικά pTebt. 315, 29]*

†**συ-σταυρόω**, pf. P. *συνεσταύρωμαι*, ao. P. *συνεσταυρώθην*: *cruci affigo alqm. una cum alio; pass., seq. τινί vel σύν τινι* Mt. 27,44. Mr. 15,32. J. 19,32; — qui baptizatur, fit particeps mortis Christi crucifixi et mysticam mortem obit, vetere homine moriente: unde die baptismi *συνεσταυρώθη* vetus homo R. 6,6, et baptizatus dicere potest: Χριστῷ *συνεσταύρωμαι* G. 2,20 (perfectum praesenticum indicat condicionem, quam homo olim die baptismi acquisivit et adhuc habet).*

συ-στέλλω, ao. *συνέστειλα*, pf. *συνέσταλμαι*: 1) *contraho* (ex. gr. *vela navis*), *mihi* *nuo, compesco* ets. [tragg. Xen. Plat. al.]; δ *χαιρὸς συνεσταλμένος* ἔστιν ‘tempus contractum, i. e. breve, est’, breve tempus homini a Deo concessum est, quo majore cum diligentia ad eum finem adhibeatur, ad quem concessum est, 1 C. 7,29. — 2) *convolvo* i. e. *corpus mortui fasciis obvolvo, pannis contego* [Eur. Tro. 377 οὐδάμαρτος ἐν χεροῖν πέπλοις συνεστάλησαν]: οἱ νεώτεροι *συνέστειλαν* αὐτόν A. 5,6 (ita syr. copt. aeth.; vg. sl. ‘amoverunt’, arm. ‘collegerunt’).*

συ-στενάζω *una gemo, congemo* R. 8,22, ubi *συν-* refertur ad partes creaturae, quae *una* omnes gemunt. [Eur.]¹

συ-στοιχέω (in acie militum *στοῖχος* est series militum qui stant unus *post* alium, quorum primus est *πρωτοστάτης*, ultimus *οὐραγός*: ζυγόν vero est ordo militum a dextra ad sinistram porrectus, quorum unus stat *juxta* alium; milites prioris illius seriei dicuntur *στοιχεῖν*, inter se *συστοιχεῖν*, alterius seriei ζυγεῖν, inter se *συζυγεῖν*) 1) *ad eundem στοῖχον pertineo, in eadem serie cum aliis sto* qui sunt ante me et post. [Pol. 10, 23 (21), 7 de militibus; ita in animali ambo pedes dextri inter se *σύστοιχοι* sunt, itemque sinistri, sed membra dextra ad membra sinistra sunt *ἀντίστοιχα*, Aristot.: v. Bonitz, Index

Aristotelicus s. v.] — 2) transfertur dein hic terminus ad rerum secundum aliquod sistema divisarum ordines, et quae ad eundem ordinem pertinent, *σύστοιχα* dicuntur, quae ad oppositos, *ἀντίστοιχα* sunt [Aristot.; item apud grammaticos litterae β, π, φ sunt *σύστοιχα*, utpote ad eundem ordinem sonorum bilabialium pertinentia, itemque inter se γ, κ, χ et δ, τ, θ; sed *ἀντίστοιχα* inter se sunt β, γ, δ, porro π, κ, τ et φ, χ, θ: cfr. Pape, Bailly]: sic G. 4,25 Paulus verbum nostrum usurpat: *συστοιχεῖ = in eodem ordine rerum est, correspondet*; ob oculos enim ei versantur hi duo ordines rerum *ἀντίστοιχοι*, in quibus singulae res in una eademque columna scriptae inter se *συστοιχοῦσιν*, utpote res ejusdem ordinis, verum unaquaque res rei sibi in altera columna oppositae *ἀντίστοιχεῖ*: